Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 4 «Улыбка»

ПРИКАЗ

От 21.04.2023                                                                                                № 49А

г. Рассказово

О внесении изменений в приказ от 06.02.2023 г. № 31 «О внесении изменений в

Положение об оказании платных образовательных услуг в МБДОУ «Детский

сад № 4 «Улыбка»

 В соответствии постановлением Правительства Тамбовской области от

13.04.2023 г. № 286 «О предоставлении мер социальной поддержки участникам

специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной

Республики, Луганской Народной Республики, Херсонской и Запорожской

областей, дети которых обучаются в областных государственных образовательных

организациях Тамбовской области»

  ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Пункт 3.8. раздела 3. изложить в следующей редакции: «Не взимать

стоимость обучения за платные образовательные услуги в МБДОУ «Детский сад

№ 4 «Улыбка» с обучающихся, родители (законные представители) которых

являются участниками специальной военной операции (Постановление

Правительства Тамбовской области от 13.04.2023 г. № 286)».

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №4 «Улыбка»                        Л.Н. Борзова

		2023-10-16T14:04:07+0300
	Борзова Любовь Николаевна
	Я являюсь автором этого документа